  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Oficiální Pravidla Bowlingového Turnaje Jednotlivců “ O Putovní

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              oficiální pravidla bowlingového turnaje jednotlivců --------------------------------------------------- “ o putovní pohár prezidenta klubu“

             
                Oficiální pravidla bowlingového turnaje jednotlivců
   ---------------------------------------------------
   “ O putovní pohár prezidenta klubu“
   Oficiální pravidla bowlingového turnaje jednotlivců
   ---------------------------------------------------
   “O putovní pohár prezidenta klubu“
   Sportovní klub MAESTRO CLUB Kolovraty pořádá zpravidla každoročně v
   rámci své činnosti bowlingový turnaj jednotlivců, jako turnaj s názvem
   “O putovní pohár prezidenta klubu“. Pro zabezpečení jednotnosti
   organizování a hodnocení těchto turnajů
   v y d á v á
   výkonný výbor sportovního klubu MAESTRO CLUB Kolovraty, (dále jen
   „sportovní klub“) tato pravidla.
   Čl. 1
   Pořadatel
       1. 
         Pořadatelem bowlingového turnaje jednotlivců, který je
         prezentován pod názvem „O putovní pohár prezidenta klubu“, dále
         jen „turnaj“, a který se koná zpravidla každý rok, obvykle v
         lednu, je občanské sdružení MAESTRO CLUB Kolovraty, dále jen
         „sportovní klub“.
       2. 
         Prezident sportovního klubu jmenuje na návrh výkonného výboru
         ředitele turnaje. Ředitelem turnaje může být jmenován jakýkoli
         řádný člen sportovního klubu včetně prezidenta; ředitelem nemůže
         být jmenován člen klubu, který do turnaje vstupuje z pozice
         obhájce loňského vítězství.
       3. 
         Ředitel turnaje zajišťuje jeho vyhlášení, přijímá přihlášky
         hráčů, řídí celý turnaj, organizuje jednotlivé hry a odpovídá za
         řádné vedení a vyhodnocení výsledků turnaje.
   Čl. 2
   Pravidla turnaje
       1. 
         Turnaj se hraje výhradně podle pravidel České Bowlingové
         Asociace, dále jen ČBA, není-li dále v těchto pravidlech uvedeno
         jinak. Pravidla ČBA jsou pro všechny členy sportovního klubu k
         dispozici na www.maestroclub.cz ; v průběhu turnaje jsou rovněž
         k dispozici u ředitele turnaje.
       2. 
         Pro účely turnaje se pravidla ČBA upravují takto:
     a. 
       žádný z hráčů turnaje nesmí být hráčem aktivně registrovaným, jako
       hráč ČBA,
     b. 
       turnaje se může účastnit i hráč, který není členem sportovního
       klubu. Počet všech hráčů turnaje, kteří nejsou členy sportovního
       klubu, musí být menší než počet všech hráčů turnaje, kteří jsou
       členem sportovního klubu.; o startu hráče, který není členem
       sportovního klubu, rozhoduje ředitel turnaje.
       3. 
         Pokud bude v průběhu turnaje zjištěna skutečnost, že některý z
         hráčů turnaje je registrován jako hráč ČBA, je neprodleně z
         turnaje vyloučen. Pokud je tato skutečnost zjištěna po ukončení
         turnaje, jsou výsledky takovéhoto hráče anulovány a v případě,
         že takovýto hráč získal některou z cen turnaje, je povinen ji
         neprodleně vrátit sportovnímu klubu.
       4. 
         Minimální počet hráčů v turnaji je stanoven na 10 hráčů.
         Nepřihlásí-li se do turnaje minimální počet hráčů, ředitel
         turnaje tento turnaj zruší. .
       5. 
         Turnaje se může účastnit maximálně 16 hráčů. O účasti hráčů –
         členů sportovního klubu v turnaji rozhoduje datum podání
         přihlášky. O startu hráčů, kteří nejsou členem sportovního
         klubu, rozhoduje ředitel turnaje podle čl. 2.2 písm. b) těchto
         pravidel.
       6. 
         V případě, že zájem o účast v turnaji překročí počet hráčů
         stanovený v čl. 2.5 o více než 5 zájemců, je ředitel turnaje
         povinen vyhlásit zvláštní „předkvalifikační“ kolo turnaje, které
         se koná ve stejném termínu jako vlastní turnaj nebo v jiném
         vhodném termínu, který předchází konání turnaje.
         Předkvalifikačního kola se neúčastní obhájce vítězství z
         minulého ročníku, který má právo do turnaje postoupit přímo.
       7. 
         Uzávěrka všech přihlášek do turnaje je stanovena na 6 dnů před
         vlastním termínem konání turnaje. Pokud se někdo výjimečně
         přihlásí v době kratší než 6 dnů před konáním turnaje, nemá
         právo na dodržení lhůt daných v čl. 7.
   Čl. 3
   Herní systém
       1. 
         Pokud ředitel turnaje, z důvodů uvedených v článku 2.6. vyhlásí
         předkvalifikační kolo turnaje, jeho herní systém určí těsně před
         konáním tohoto předkvalifikačního kola. Každý přihlášený
         účastník je povinen se tomuto hernímu systému podřídit.
       2. 
         Turnaj se hraje ve třech kolech tak, že v každém kole hráči
         odehrají jednu hru (tj. 10 framů). Hra může probíhat na jedné i
         více drahách.
       3. 
         První kolo (kvalifikace) – sestaví pořadí hráčů.
       4. 
         Druhé kolo (KO systém) – utkají se dvojice podle pořadí v
         kvalifikaci
         (první s posledním, druhý s předposledním, atd.) [příklad při
         počtu 16 hráčů:
         hrají dvojice {1,16}, {2,15}, {3,14}, ... {7,10},{8,9}]. V
         případě lichého počtu účastníků, hraje vítěz kvalifikace, ve
         trojici s předposledním a posledním v kvalifikaci [příklad při
         počtu 15 hráčů: hraje trojice {1,14,15} a dvojice {2,13},
         {3,12}, ... {6,9}, {7,8}]. Vítěz ze dvojice (trojice) postupuje
         do skupiny A, která ve třetím kole hraje o celkové první
         místo, a poražený hráč(i) do skupiny B.
       5. 
         Třetí kolo (skupiny A a B o celkové umístění)
       a. 
         skupina A o 1 místo: vítězové z KO systému (druhého kola)
       b. 
         skupina B: poražení z KO systému (druhého kola)
   Čl. 4
   Určení pořadí v jednotlivých kolech
   -----------------------------------
   4.1 Pořadí v prvním a třetím kole se stanovuje v závislosti na počtu
   dosažených bodů ve hře, dále jen „nához“. Pořadí se určuje na základě
   výše náhozu hráčů.
   4.2 Pořadí v druhém kole se stanovuje tak, že hráč ve dvojici, příp.
   trojici, s vyšším, příp. nejvyšším náhozem je vítězem.
   4.3 V případě rovnosti náhozu rozhoduje počet dosažených striků v
   příslušném kole. V případě rovnosti počtu dosažených striků rozhoduje
   počet dosažených sparů v příslušném kole. V případě rovnosti i počtu
   dosažených sparů rozhoduje los.
   Čl. 5
   -----
   Rozhodčí
   5.1 Na turnaj není delegován žádný rozhodčí. Hráči samy hledí na
   zdárný průběh hry. Případné přestupky proti pravidlům nebo proti
   hernímu systému řeší ředitel turnaje. Protesty přijímá a řeší ředitel
   turnaje a proti jeho rozhodnutí není odvolání. Výsledky zaznamenává
   určená osoba ředitelem turnaje.
   Čl. 6
   Cena za umístění v turnaji
   6.1 Hlavní cenou pro vítěze turnaje je putovní pohár prezidenta klubu.
   Užívání poháru upravuje smlouva o výpůjčce, která upravuje držení a
   užívání putovního poháru vítězem turnaje do doby konání dalšího
   ročníku. Bez podepsání této smlouvy nebude pohár vítězi předán.
       2. 
         O ostatních cenách rozhoduje pořadatel turnaje.
   Čl. 7
   Poplatky za účast
       1. 
         Hráč účastnící se turnaje je povinen uhradit startovné. Výši
         startovného určuje výkonný výbor sportovního klubu a musí jeho
         výši sdělit každému přihlášenému nejméně 5 dnů před konáním
         turnaje; sdělení lze provést zveřejněním výše startovného na
         webových stránkách pořadatele na adrese www.maestroclub.cz.
       2. 
         Hráč účastnící se předkvalifikace je povinen uhradit startovné
         pro předkvalifikaci. Výši startovného pro předkvalifikaci určuje
         ředitel turnaje bezprostředně před konáním předkvalifikačního
         kola, podle konkrétních nákladů v místě konání turnaje. Nutnost
         uhradit startovné pro předkvalifikaci musí pořadatel turnaje
         sdělit dotčenému přihlášenému hráči nejpozději 5 dnů před
         konáním turnaje; o způsobu sdělení platí obdobně čl. 7.1.
   Čl. 8
   Závěrečné ustanovení
   8.1 Pravidla turnaje jsou závazným dokumentem pro pořadatele turnaje,
   ředitele turnaje a pro všechny přihlášené hráče.
   Čl. 9
   -----
   Účinnost
   9.1 Pravidla turnaje jsou účinná dnem schválení výkonným výborem
   sportovního klubu, tedy dnem 19. ledna 2006. Platná pravidla musí být
   k dispozici v průběhu turnaje u jeho ředitele.
   Ing. Petr Souček
   prezident sportovního klubu
   Petr Majer
   viceprezident sportovního klubu
   Strana 3 (celkem 3)


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	SAVING FOR THE FUTURE DON’T LEAVE IT TOO LATE!
	Upper Tribunal Administrative Appeals Chamber Office Stamp (date Received)
	REFERRAL SYSTEMS  A SUMMARY OF KEY PROCESSES TO
	IL LAVORO A TERMINE NELLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PROFILI DISCRIMINATORI
	COMUNE DI VEDANO OLONA PROVINCIA DI VARESE  SERVIZIO
	FUNCIONES EXCEL SI() LA FUNCIÓN SI NOS PERMITE REALIZAR
	ACÉLOK NEM EGYENSÚLYI HŰTÉSE EGYENSÚLYI KÖRÜLMÉNYEK KÖZÖTT (IGEN LASSÚ
	A MMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI CATANZARO  ASSESSORATO AMBIENTE E
	ARRA ÉPÍTVE AMIT MÁR TUDNAK A TANULÓK  HOGYAN
	ZAMAWIAJĄCY ŁÓDŹ 15112019 SPOŁECZNA AKADEMIA NAUK 90113 ŁÓDŹ UL
	SORULARLA GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ UYGULAMALI GIRIŞIMCILIK EĞITIMI NEDIR? KENDI IŞINI
	MANUALE DI PASTORALE DELLA SALUTE – ONLINE DI GIAN
	PANAMÁ WTTPRS186 PÁGINA 110 IVPOLÍTICAS COMERCIALES POR SECTORES 
	MM (PARIS) FOUNDED 1992 PARIS FRANCE BY MICHAEL AMZALAG
	MRSA IN SCHOOLS  US DEPARTMENT OF EDUCATION OCTOBER
	KÜLFÖLDI MAGYAR CSERKÉSZSZÖVETSÉG HUNGARIAN SCOUT ASSOCIATION IN EXTERIS III
	WYSOKOŚCI OPŁAT ZA ZAJĘCIA DYDAKTYCZNE POWTARZANE Z POWODU NIEZADAWALAJĄCYCH
	1 NAZWA PRZEDMIOTU POLSKAANGIELSKA ZAGADNIENIA TEATRU DRAMATU I FILMU
	GINÉS CIUDADREAL NÚÑEZ TÉCNICAS DE COOPERATIVO PAREJAS COOPERATIVAS DE
	OD ZÁŘÍ TOHOTO ROKU ROZŠIŘUJEME VÝROBNÍ PROGRAM O PŘEDSAZENÉ
	SPARCS NONIDENTIFYING DATA REQUEST INSTRUCTIONS NEW YORK STATE DEPARTMENT
	REKLAMAČNÍ ŘÁD PRO PRODEJ ZBOŽÍ  JAK POSTUPOVAT KDYŽ…
	AYUNTAMIENTO DE VÉLEZBLANCO  CIF P0409800J  ALMERIA ───
	ST GEORGE ORTHODOX CATHOLIC CHURCH  2016 SCHEDULE OF
	TOOL SUMMARY SHEET  TOOL DELEGATION OF RESPONSIBILITIES LOG
	TEATRO (18 AÑOS A +) DEL 22 DE MAYO
	Ðïà¡±áþÿ ¥áq`ð¿útbjbjqpqp 4xoÿÿÿÿÿÿ¤öööööööê      ê¶
	NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU PODLE § 46
	NORMAS GENERALES PODER LEGISLATIVO MINISTERIO DE AGRICULTURA LEY NUM
	1 HTML NEDIR? A) SAYFA IÇINDEKI METINLERIN TARAYICIDA NASIL



			  

		  
			  	LAMPIRAN A UNIVERSITI TUN HUSSEIN ONN MALAYSIA FAKULTI KEJURUTERAAN
	YA ESTÁ DISPONIBLE EL ACCESO AL SISTEMA INFORMÁTICO DE
	PROGRAMA DE BECAS DE LA COOPERACIÓN BILATERAL BÉLGICAPERÚ I
	PRIMĂRIA COMUNEI ȚIȚEȘTI JUDEȚUL ARGEȘ CUI 4971944 TELFAX 0248299012
	SILABUS SEKOLAH  SMA NEGERI 15 PADANG MATA PELAJARAN
	SENIOR CLINICAL FELLOW IN PAEDIATRIC CARDIAC SURGERY ROYAL HOSPITAL
	3 CPM 20099 COMISIÓN DE MEDIDAS FITOSANITARIAS CUARTA REUNIÓN
	LIBROS PATENTES Y NUEVA ECONOMÍA JOSÉ GARCÍA MONTALVO PROFESOR
	OBSAH 1 PŘÍSTUP DO STRAVOVACÍHO SYSTÉMU POMOCÍ „CHYTRÉHO TELEFONU“
	LOS PARAGUAS DE LA PAZ THE LAMB UMBRELLAS FOR
	NOTES TAKEN BY MICHAEL WHITE (MIKEWCCUSUEDU 4357607452) FOR THE
	NOSITELJ DOZVOLE  MBSMBO  OIB ADRESA SJEDIŠTA TVRTKEOBRTA
	(“SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BIH“ BR 9407) NA OSNOVU ČLANA
	DEBRECEN TISZK TÉRSÉGI INTEGRÁLT SZAKKÉPZŐ KÖZPONT OKTATÁSI ÉS SZOLGÁLTATÓ
	EMU ADMINISTRATIVE OFFICE RECEPTIONIST APPLICATION & POSITION INFORMATION TO
	REACCIONES QUÍMICAS INTRODUCCIÓN LA ECUACIÓN QUÍMICA BALANCEADA ES UNA
	PROPUESTA DE EVALUACIÓN FINAL 2017 ALUMNOA EVALUADOR FECHA HORA
	ECE2 DSN°1 ESPAGNOL LV2 TYPE ECRICOME PARTIEL 2H 05102016
	THE PRESIDENTS ADVISORY PANEL ON FEDERAL TAX REFORM 1440
	 8  PRIMERA REUNIÓN DEL CONSEJO ANDINO 



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  